



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : Cheese Cake. surgelé

Conservation : Surgelé, -18°C

Conditionnement : Colis de 1.150 kg

Liste des ingrédients : Eau, Biscuits Boudoir 20% (farine de BLÉ, sucre, OEUFS, sirop de glucose, poudres à lever : E500, E503 ; arômes naturels, sel), sucre, MASCARPONE 6,8% (crème de LAIT, correcteur d'acidité: acide citrique), graisses végétales durable (palme, palmiste), pro

Simple congélation : Oui

Pays de transformation : Italie

Durée de vie totale du produit (jours) : 545

Allergènes majeurs : Gluten, Lait, Oeuf, Soja

Traces d'allergènes : Fruit à coque

Fragrances allergisantes : Aucune fragrance allergisante

Composants spécifiques : Sans polyphosphate ajouté

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

Code nomenclature douanière : 1905.9083 - Préparations à base de céréales, de farines, d'amidons, de féculés ou de lait; pâtisseries - Produits de la boulangerie, de la pâtisserie ou de la biscuiterie, même additionnés de cacao; hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains à cacheter, pâtes séchées de farine, d'amidon ou de féculé en feuilles et produits similaires - Hors pain croustillant dit «Knäckebrot» Hors pain d'épices Hors biscuits additionnés d'édulcorants; gaufres et gaufrettes Hors biscottes, pain grillé et produits similaires grillés - Hors pains et autres produits de boulangerie ordinaire, sans addition

de sucre ou d'autres édulcorants, de miel, d'oeufs, de matières grasses, de fromage ou de fruits Hors hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains à cacheter, pâtes séchées de farine, d'amidon ou de fécule en feuilles et produits similaires - autres, additionnées de sucre ou d'autres édulcorants - contenant des matières grasses du lait

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C

Liaison différée : Oui - null

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,037	247	8.8	6.8	38	30	1.2	3.3	0.11

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.38

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	11.5	0	10	Colis	10		
Colis	1.15	1.26	1	Colis			08008207003673
Palette	230	0	200	Colis	200		
Pièce unitaire	0.12	0	0.1	Colis			